2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2018  № 528-п
 О внесении дополнений в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 14.10.2014 № 118-п «Об   утверждении    перечня   муниципальных   программ  Гаврилово-Посадского  городского поселения» (в редакции от 10.11.2016 №535-п, от 11.01.2018 №09-п)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  от 07.11.2013  № 174-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программах Гаврилово-Посадского городского поселения», в целях достижения стратегических целей и задач Гаврилово-Посадского городского поселения, решения социально-экономических проблем Гаврилово-Посадского городского поселения, совершенствования системы программно-целевого планирования, Администрация     Гаврилово-Посадского     муниципального     района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 14.10.2014 № 118-п «Об   утверждении    перечня   муниципальных   программ  Гаврилово-Посадского  городского поселения» (в редакции от 10.11.2016 №535-п, от 11.01.2018 №09-п) дополнение  согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и  разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                           В.Ю.Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 10.10.2018  № 528-п
Дополнение в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 14.10.2014 № 118-п «Об   утверждении    перечня   муниципальных   программ  Гаврилово-Посадского  городского поселения» (в редакции от 10.11.2016 №535-п,

 от 11.01.2018 №09-п)

1.Приложение к постановлению «Перечень муниципальных программ Гаврилово-Посадского городского поселения»  дополнить строкой следующего содержания:

	12.
	Поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования в
Гаврилово-Посадском городском поселении
	Администрация Гаврилово-Посадского муниципаль-

ного района
	Администрация Гаврилово-Посадского муниципаль-

ного района
	Поддержка платежеспособ-ного спроса на жилье, в том чис​ле с помощью ипотечного жилищного кредитования